
 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

 

BZP-U/2021/TK 

 

Gdańsk 30.04.2021 r. 

 

                                                 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

Sporządzenie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn. „Budowa 

ulic Turzycowej i Czermińskiego w Gdańsku wraz z kanalizacją deszczową na odcinku od ul. Jabłoniowej do 

ronda im. 77 Pułku AK.” Sygn. postępowania 40/BZP-U.510.28/2021/MS 

 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), udostępnia informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte wraz z cenami, minimalnymi okresami gwarancji jakości 

i terminami przedłużenia minimalnego okresu gwarancji jakości : 

 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności 

gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców 

Cena brutto 

– PLN 

Minimalny 

okres rękojmi 

dla 

dokumentacji 

projektowej  
 

Przedłużenie 

minimalnego 

okresu rękojmi dla 

dokumentacji 

projektowej 

liczonego od dnia 

odbioru ostatniej 

części dokumentacji 

projektowej 

1. Highway Sp. z o.o.  

ul. Jabłoniowa 20, 80-175 Gdańsk 

694 212,00 

 

 

36 miesięcy od 

dnia odbioru 

ostatniej części 

dokumentacji 

projektowej 

 

 

24 miesiące 

2 Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 

udzielenie zamówienia: 

VERMERS Sp. z o.o. Spółka Komandytowa 

ul. Turzycowa 39/35,  

80-174 Gdańsk, 

PROINWESTA Anna Waniewska 

ul. Toruńska 18C/A, 80-747 Gdańsk 

584 742,00 

 

36 miesięcy od 

dnia odbioru 

ostatniej części 

dokumentacji 

projektowej 

 

24 miesiące 

3 LPW Sp. z o.o., ul. Żeliwna 38 

 40-599 Katowice 

1 138 365,00 36 miesięcy od 

dnia odbioru 

ostatniej części 

24 miesiące 



 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

dokumentacji 

projektowej 

4 Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 

udzielenie zamówienia: 

Lider: Pracownia Projektowa Mid Marcin 

Dudek 

ul. Cz. Miłosza 17, 80 - 126 Gdańsk 

Partner: Pracownia Projektowa Mid Sp. z 

o.o. 

ul. Cz. Miłosza 17, 80 - 126 Gdańsk 

449 811,00 36 miesięcy od 

dnia odbioru 

ostatniej części 

dokumentacji 

projektowej 

24 miesiące 

 

 

 

 


